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Echa z Konwencji
LUBLIN, 23 WRZEŚNIA 1973 R.

Drodzy w Panu naszym Jezusie Chrystusie Braterstwo!
Łaska i  pokój  Pana naszego Jezusa Chrystusa,  który
przewyższa wszelki rozum ludzki, niech będzie z Wami
wszystkimi, po wszystkie czasy, aż do zwycięstwa. Były
to błogosławione chwile, w których Pan nam zezwolił
urządzić błogą przystań duchową w dniu 23 września
1973  r.  w  naszej  nowej  sali  przy  ul.  Narcyzy  Żmi-
chowskiej w Lublinie. Pogoda w tym dniu była bardzo
piękna.  Na  słuchanie  Słowa Bożego  zgromadziło  się
około  250  osób  z  różnych  okolic  Lubelszczyzny.
Braterstwo z Krakowa zaszczycili nas też swoją obec-
nością. Przyjechali do nas dużym autokarem. Wykłada-
mi na czasie i bardzo budującymi usłużyło czterech bra-
ci. Wolne chwile bracia oraz młodzież wykorzystali śpie-
wając na cześć i chwałę Bogu Najwyższemu.

Na zakończenie tej błogosławionej uczty, pierwszej tak
licznej na tej naszej nowej sali, życzeniem wszystkich
uczestników było, ażeby przesłać moc miłych uczuć i
pozdrowień dla wszystkich nam drogich braci i sióstr
oraz Czytelników naszego pisma „Na Straży”.

Za uczestników br. S.S.

FLERS (FRANCJA)

Drodzy  w  Panu  Braterstwo!  Pokój  Wam  w  Imieniu
Pańskim.  Korzystamy  znów  z  przywileju,  by  się

podzielić  z  Wami  błogosławieństwem Pańskim,  które
wciąż ubogaca, a nie przynosi z sobą utrapienia. Bóg
nam pozwolił  zgromadzić  się  na  ucztę  duchową we
Flers w dniu 4.11.1973 r. Na Ucztę tę przybyli braterst-
wo przeważnie z północnej Francji. Po pewnej przerwie
była  to  znów  sposobna  chwila  zgromadzić  się  na
słuchanie Słowa Bożego i wglądnięcie w samego siebie.
Bracia starali się wzajemnie zachęcać do biegu do kre-
su powołania Bożego, które jest w Chrystusie Jezusie,
do przypodobania się obrazowi naszego Pana i do za-
chowania udziału w pomazaniu do uczestnictwa w ch-
walebnym  Melchizedeku,  jak  również  do  gotowości
przejścia przez Jordan ofiarowania pod wodzą pozafigu-
ralnego  Jozuego.  Wszyscy  uczestnicy  dobrze  ocenili
staranność miejscowego braterstwa w przygotowaniu
sali i obsłudze. Także nasza młodzież miała przywilej
wychwalać  naszego  Stwórcę  tak  na  instrumentach
muzycznych,  jak też i  śpiewem. Otrzymaliśmy także
wiele pozdrowień z różnych stron kraju, a w szczegól-
ności od braterstwa znajdujących się w wielu niedoma-
ganiach fizycznych. Wyrażając współczucie z cierpiący-
mi,  uczestnicy  prosili,  by  przez  łamy  „Straży”,  „Na
Straży”  oraz  „Journal  de  Sion”  podziękować  za
pozdrowienia, oraz dzieląc się błogosławieństwami du-
chowymi  przekazać  serdeczne  życzenia.  Z  nadzieją
spotkania się w dniu 23.XII na Uczcie w Lens.

W imieniu uczestników, brat i sługa St. Jamrozik
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